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ROZSIREN|I ZARUKY HP CAREPACK 3 ROKY NBD ONSITE

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:

Zaruka:
Stav:

Care Pack

19.12.25 4:17:50

899 K¢

(bez DPH: 743 K¢)
989 K¢

90 K¢

PCP9001

U6578E

mes.

Nové zbozi

Popis

HP CarePack oprava u zdkaznika nasledujici pracovni den 3 roky

Rozsiteni standardni zaruky o opravu nasledujici pracovni den na misté instalace, vyjma ext. monitoru, HW podpora.
Neprodluzuje standardni zaruku! Lze zakoupit jen k novému pfristroji béhem 180 dni od data nakupu produktu. Zaruku je

nutno zaregistrovat béhem 30 dndl po zakoupeni, jinak se stava neplatnou.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Platnost rozsireni zaruky: 3 roky

Pro: HP 260 G2, HP 280 G2, HP 285 G2, ProDesk 400 G2, 400 G3, 400 G4, ProDesk 490 G3, ProOne 400 G2



